dwieście tysięcy złotych, zero groszy),

2. „Wspieranie działań na rzecz zatrudniania osób z niepełnosprawnością na otwartym rynku pracy”- 100 000,00 zł (słowne:
sto tysięcy złotych, zero groszy),

3. „Wspieranie inicjatyw służących wykorzystaniu aktywności i potencjału osób starszych”-150 000,00 zł (słownie: sto
pięćdziesiąt tysięcy złotych, zero groszy), 

4. „Rozwijanie kompetencji społecznych młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym”- 100 000,00 zł- (słownie: sto
tysięcy złotych, zero groszy),

5. „Wspieranie działań na rzecz integracji i reintegracji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”- 100 000,00 zł (słownie:
sto tysięcy złotych, zero groszy),

6. „Zróżnicowane formy pomocy i oparcia społecznego osób z zaburzeniami psychicznymi”- 73 000,00 zł (słownie:
siedemdziesiąt trzy tysiące złotych, zero groszy),

7. „Wspieranie partnerstw lokalnych działających na rzecz rozwoju i aktywności mieszkańców”- 100 000,00 zł ( słownie: sto
tysięcy złotych, zero gorszy),

8. „Działania na rzecz rodziny, upowszechnianie macierzyństwa i rodzicielstwa” – 
150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, zero groszy)

Na realizację ww. zadań przeznaczona zostanie kwota w wysokości 973 000,00zł.
Zleceniodawca zastrzega możliwość dokonania przesunięć środków finansowych pomiędzy wskazanymi wyżej
zadaniami.
Oferta konkursowa powinna być sporządzona zgodnie z wymaganiami zawartymi w treści ogłoszenia.